

KARIN SLOTH KOMMUNIKATION ApS

Gundsøllevej 52
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Karin Astrid Lindgaard Sloth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARIN SLOTH KOMMUNIKATION ApS
 Gundsøllevej 52
 4000 Roskilde

 Telefonnummer: 46787761

 CVR-nr: 27255051

 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udfører rådgivning, undervisning mv. og sideløbende handel, udlejning samt landbrugs relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -232 er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-57.891	270.739
Personaleomkostninger	1	-25.764	35.185
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.941	-61.679
Resultat af ordinær primær drift		-178.596	244.245
Andre finansielle indtægter		1.893	1.808
Andre finansielle omkostninger		-55.610	-29.410
Ordinært resultat før skat		-232.313	216.643
Skat af årets resultat	2	51.034	-47.841
Årets resultat		-181.279	168.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-181.279	168.802
I alt		-181.279	168.802

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.091	50.986
Indretning af lejede lokaler		758.171	461.908
Materielle anlægsaktiver i alt		784.262	512.894
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		794.262	522.894
Råvarer og hjælpematerialer		70.200	19.710
Varer under fremstilling		111.200	195.850
Fremstillede varer og handelsvarer		285.139	275.851
Varebeholdninger i alt		466.539	491.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.365	145.981
Udskudte skatteaktiver		59.098	8.064
Andre tilgodehavender		106.761	71.023
Tilgodehavender i alt		246.224	225.068
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.917	41.024
Værdipapirer og kapitalandele i alt		42.917	41.024
Likvide beholdninger		79.080	74.037
Omsætningsaktiver i alt		834.760	831.540
Aktiver i alt		1.629.022	1.354.434

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-130.009	51.270
Egenkapital i alt		-5.009	176.270
Gæld til banker		728.021	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		728.021	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.324	237.252
Skyldig selskabsskat		0	9.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.738	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		881.948	931.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	906.010	1.178.164
Gældsforpligtelser i alt		1.634.031	1.178.164
Passiver i alt		1.629.022	1.354.434

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	51.270	176.270
Årets resultat		-181.279	-181.279
Egenkapital, ultimo	125.000	-130.009	-5.009

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	25.504	0
Regulering feriepengeforpligtigelse	0	-36.848
Pensionsbidrag	260	0
Andre omkostninger til social sikring	0	863
	<u>25.764</u>	<u>-35.185</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	10.890
Ændring af udskudt skat	-51.034	36.951
	<u>-51.034</u>	<u>47.841</u>

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gælden til anpartshaver er forrentet med diskontoen + 4 %.